主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

花蓮縣政府

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國110年5月20日

發文字號： 府農產字第1100096206號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如文

檢送國立中興大學農業推廣中心辦理之【農產品採後貯運包

裝處理技術】招生簡章1份，請各單位逕行報名，請查照 。

依據國立中興大學110年5月14日興農字第1101700590號函辦

理。

該校執行行政院農業委員會補助110年農產品冷鏈人才培育

計畫，本年度針對國內學研單位人員開設「農產品採後處理

原理」、「農產品採後貯運包裝處理技術」及「農產品採後

處理試驗進階班」三主題。

本次招生為「農產品採後貯運包裝處理技術」，上課時間

110年6月23(三)~6月25日(五)共3天。本課程主要對象為將

進行農產品採後處理冷鏈相關試驗、計畫之國內學研單位人

員。部分課程已於109年講授，請斟酌個人需求報名。課程

內容詳情請參閱附件課程表。本課程結束依規定提供證明與

公務人員終身學習時數。

全程免費，報名截止日期為110年5月31日，可至報名網址

https://forms.gle/KaxBBMT1awGKhpTR9、透過掃描簡章上之

QR Code填寫報名資料。錄取名單開課前二周在中興大學農

業推廣中心網頁(http://nchuaec.nchu.edu.tw/)公告，並以

電子郵件通知。因報名人數眾多，未錄取者將不另行通知。

正本：國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、國立花蓮高級農業職業學校

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人 ： 何泰暉
電話 ： 03-8232559
傳真 ： 03-8232919
電子信箱 ： hth1013@hl.gov.tw

1100009683

總收文 110/05/20